МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2017 г.

№148
О внесении изменений в постановление
Администрации Каргасокского сельского поселения

от 23.12.2011г. №155 «Об установлении платы за услуги бани»

В связи с увеличением тарифов на коммунальные услуги
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Внести в постановления Администрации Каргасокского сельского поселения от 23.12.2011г. №155 «Об установлении платы за услуги бани» (далее -                        постановление) в следующие изменения:

1.1. Пункт 1. постановления изложить в следующей редакции: «1. Установить стоимость (с учетом НДС) одной помывки в бане с человека в зависимости от категории граждан:
- в общем отделении:
· Бесплатно – дети до 5 лет;

· 100 рублей – дети от 5 до 14 лет;

· 140 рублей – пенсионеры, получающие трудовую пенсию по старости (женщины от 50 лет, мужчины от 55 лет), а также инвалидов (при предъявлении удостоверения);

· 160 рублей – взрослое население.

                 - в душе:

· Бесплатно – дети до 5 лет;

· 80 рублей – дети от 5 до 14 лет;

· 100 рублей – пенсионеры, получающие трудовую пенсию по старости (женщины от 50 лет, мужчины от 55 лет), а также инвалидов (при предъявлении удостоверения);

· 120 рублей – взрослое население.

1.2.  Пункт 2. постановления исключить.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 05.07.2017 года.
                  3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Каргасокского сельского поселения

Д.Е. Барышев
исп. Шантурова А.В.